GRASSBAG SI

RESERVEDELSLISTE

I reservedelslisten cr enkelte dele - svarende til deres
placering i maskinen - benavnt hgjre og venstre, idet man her gar
ud fra ma-skinens ke¢rselsretning.

Sédmaskinens tygebetegnelse.
a

1
2. Samaskinens fabrikationsnummer.
3. Bestillingsnummer og benavnelse.
4, Antallet af dele. ) )

5. Modtagerens navn og ngjagtige adresse.
6. Forsendelsesmlde.

Fabrikken forbeholder sig ret til at foretage andringer 1
konstruktion og specifikationer.

SPARE PARTS LIST

In this spare parts list some parts have been specified as right
hand and left hand parts referring to the direction of driving.

n_or i r 1 :
1. Type and size of the drill.
2. Serial number of the drill.
3. Part number and description.
4. Number of parts. '
5. Name and exact address of the consignee.
6. Shipment.

The factory reserves the right to alterations.

ERSATZTEILLISTE

In der Ersatzteilliste sind einzelne Teile - entsprechend ihrer
An-bringung auf der Maschine - rechts und links benannt, well man
hier von der Fahrtrichtung der Maschine ausgeht.

ell . yitte
1. Tygenbezeichnung der Drillmaschine.
2. Fabrikationsnummer der Drillmaschine.
3. Bestellnummer und Bezeichnung.
4, Anzahl der Teille.

5. Name und genaue Adresse des Empfangers
6. Versandwelse,

Die Fabrik behdlt sich das Recht zu Anderungen in der Konstruk-
tion und Spezifikation vor.

INDEX

Se sidste side - See last page - Siehe letzte Seite



5705

Pos. Best.nr. Bemerkninger
Nr. Part No. Benzvnelse Description Bezeichnung Remarks
Teil Nr. Bemerkungen

1 1.103.182 Fropsdkasse kpl. Fine Seed Hopper cpl. Feins&kascen kpl. Spec. 2,00m
1 1.103.176 Frosakasse kpl. Fine Seed Hopper cpl. Feins3kasten kpl. Spec  2.50m
1 1.103.177 Frpsdkasse kpl. Fine Seed Hopper cpl. Feinsidkasten kpl. Spec. 3.00m
2 2.113.429 Frosakasse Fine Seed Hopper Feinsdkasten Spec  2,00m
2 1.113.054 Frpsdkasse Fine Seed Hopper Feinsdkasten Spec. 2,50m
2 1.113.052 Frpsdkasse Fine Seed Hopper Feins#dkasten Spec. 3,00m
3 2.113.221 Endestykke, venstre End Piece, L/H Endstiick, Links

3 2,113,222 Endestykke, hejre BEnd Piece, H/L Endstilck, Rechts

4 4,132,037 Popnitte Pop Rivet Spezialniete
5 3.112.514 Skvulpeplade 3,00mm Divider Plate Zwischenwand
6 3.112.515 Skvulpeplade 1,S5mm Divider Plate Zwischenwand
7 4.130.211 Stalsmiskrue M10x1l6 Steel Set Screw M10x16 Stahlsetzschraube M10x16
8 4.131.020 Mptrik selvlas M10 Nut, Self-locking M10 Mutter, Selbstschl. MI10Q
] 4.130.082 StAlsatskrue Mb6xl2 Steel Set Screw MGéx1i2 Stahlsetzschraube M6x12

10 4.131.018 Mocrik selvias M6 Nut, Self-locking M6 Muktker, Selbstschl. M6

11 4.113.087 Fresdhus kpi. Feed cup cpl. Feinsidgehduse kpl.

12 2.:00.009 Frpsdvalse kpl. Feed roller cpl. Feinsdwalze kpl.

13 4.%125.015 Valse for fresahus Feed roller Stwalze

14 4.141.028 Besning for fresdhus Bushing f. Feed Roller Buchse f. Feinsdwalze

15 4.140.063 Fiedersplit o2 Spring split Fin o2 Federsplint o2

16 4.130.120 Selvskerende skrue B6x9.9 Screw B6x9,5 Schraube B6x9,5

17 4.142.014 Stopring for fresdvalse Stop ring Stopring

18 2.100.010 Frepsdhus og valse kpl. Feed cup and Roller cpl. Feinsdgehduse kpl.

19 3.126.430 Frosaaksel Sowing shaft Sidwelle gpec. 2,00m
19 3.126.400 Frpsdaksel Sowing shaft SHwelle gpec. 2,50m
19 3.126.401 Frepsdaksel Sowing shaft Sdwelle Spec. 3,00m
20 4.141.069 Overgangsbegs for rereaksel Connecting Bush f.Agitator Shaft Rithrwelle

21 4.141.068 Overgangsbes for rereaksel connecting Bush f.Agitator Shaft Rihrwelle

22 3.129.253 Indstillingshandtag kpl. Adjusting Handle cpl. Einstellhebel kpl.

23 4.131.039 Spendeskive l0 Washer @10 Scheibe 210

24 3.129.224 Handtag m/gevind og skala Threaded knob w/Scale Handgriff m/Gev.u.S5kala

25 3.129.225 Gevindberebuk Threaded Piece Gewindebock

26 4.130.083 Stdlsatskrue M6xZ5 Steel Set Screw M6x25 Stahlsetzschraube M6x25

27 4.139.000 Split o4x20 split Pin @¢4x20 splint @4x20

28 4.140.025 Fjedersplit o3 Spring Split @3 Federzplint o3

29 4.129.238 Lasepal Locking Pawl Sperrklinke

30 4.131.037 Spendeskive e Washer pb Scheibe p6

i1 4.134.051 Holder for temmetrug Holder f£. Collecting Tray Halter f£. Entleerungstrog

a2 4.112.671 Mellemleg for skar Gasket f. Coulter piehtung £. Schar

33 4.131.017 Skive for dobbelt rullesksr Washer Scheibe

34 4.116.174 stptteleie for saaksel Support Bearing f. Sowing Shaft Stittzlager f. Siwelle

35 4.130.246 Skrue m/indv. sekskant M8x20 Screw w/inner Hexagon M8x20 Schraube m/inner Sechseck MBx20

36 4.131.019 Metrik selvlas M8 Nubk, Self-Locking MB Mutter,Selbstschl. M8

37 4.116.172 Staotteleje Support Bearing Stitzlager

as 4.130.070 Stdlsatskrue MBx20 Seel Seb Screw M8x20 Stahlsetzschraube MBx20

39 4.130.071 Stadlsztskrue MBx25 See)l Set Screw MBx235 Stahlsetzschraube M8x25

40 4.131.043 Spandeskive ®8,7/018x3,5 Washer »8,7/p18x3,5 Scheibe @8,7/918x3.53

41 3.126.530 Rereaksel Agitator Shaft Ruhrwelle Spec.2,00m
41 31.126.529 Roreaksel Agitator Shaft Rilhrwelle Spec.2.50m
41 3.126.527 Roreaksel Agitator Shaft Rithrwelle Spec.3.00m
42 31.126.524 Planskive wWasher Scheibe

43 4.130.408 Pladeskrue ST 4, 8x25 sheet Metal Screw ST 4,8x25 Plattenschraube 5T 4,8x25

44 4.140.050 Patentsplit Patent Splint Pin Patenkt Splint

45 4.131.094 Laseskive Lock washer Reigelschelibe Fra nr. HIG415%
47 2.113.561 Kassette kpl. 217/z23 Casing cpl. =z17/223 Kassette kpl. z17/z23

48 4.113.081 Yassettehalvpart Casging Half Kaszsettehdlfte

49 4.120.225 Kadehjul =223 Sprocket 223 Kettenrad z23

50 3.120.0687 Kedehjul z17 Sprocket zl7 Kettenrad z17

51 4.130.264 Pladeskrue UHX 3,5 x 12 Screw UHX 3,5 x 12 Schraube UHX 3.5 x 12

54 4.138.049 Kzde Chain Kette

ST 1-1



SI1



5705

Fos. Best.nr. Bem@rkninger
Nz, Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Remarks
Teil Nr. Bemerkungen

1 4.139.,352 Gummistrop Rubber Strap Gummiriemen

2 3.113.878 LAg for fresakasse Lid E. Pine Seed Hopper Deckel f. Saatkasten Spec. 2,00m
2 2.113_234 Lag for FresAkasse Lid £. Fine Seed Hopper Deckel f£. Saatkasten Spec., 2,50m
2 2.113.235 Lag for Eresdkasse Lid f. Fine Seed Hopper Deckel £. Saatkasten Spec., 3,00m
3 4.130.083 stalsetskrue M6x25 Steel Sekt Screw MEx25 Stahlsetzschraube M6x25

4 4,112,571 Mellemleg £. skar Gasket f. Coulter Dichtung f. Schar

5 4,131,017 Skive f. dobb. rulleskar Disc f. double Coulter Scheibe f. Doppelschar

& 4.131.018 Mpkrik selvlas M6 Mut, Self-locking M6 Mukker Selbstschl. M6

7 3.113.848 Lég E. frpsdkasse Lid f. Fine Seed Hopper Deckel f£. Saatkasten Spec. 2,00m
7 3.113.,837 Lag f. fresdkasse Lid E. Fine Seed Hopper Deckel f. Saatkasten Spec. 2,50m
7 3.113.818 LAg f. fresdkasse Lid f. Fine Seed Hopper Deckel f£. Saatkasten Spec. 3,00m
8 4,130.071 StAls®cskrue MBx25 Steel Set Screw MBx2% Stahlsetzschravbe M8x25

9 4.135.054 Modheld E. sdkasse Retainer f. Seed Hopper Halter f. Saatkasten

10 4.112.554 opheng £. indsAningshdndtag Suspension f. Calibrating Handle Aufhingung £. Abdrehkurbel

11 4,103.027 Spandeband kpl. Clamp cpl. Spannband kpl.

12 4.103.155 Selvvskarende skrue B6x16 Screw Boxlée Schraube B6x16

13 4.135.260 Spandeband Clamp Spannband

14 2.122.044 Stpttehjule kpl. 500x8* Supporting Wheel cpl., 50CxB" stitzrad kpl 500xB*

15 4.139.009 Slange S00x8~ Tube 500xB~ Schlauch 500x8*

ik 4.139.008 Dak 500x8" Tyre 500xB8" Reifen 500xB"

17 4.139.072 Simmering 30-%2-10 Dust Seal 30-52-10 Simmerring 30-52-10

13 4,116.103 Kugleleje 6203 Ball Bearing 6205 Kugellager 6205

19 2,112.043 Faelg 500xB* Rim 500x8°* Felge 500xB*

20 4.116.104 Kugleleje 6304 Ball Bearing &304 Kugellager 6304

21 4.131.024 Metrik selvlas 5/8" UNF Nut, Self-locking 5/8" UNF Selbstschn.Schravbe 5/8" UNF

22 4.130.180 Redskabsbolt kpl. 1405-0258 Tool Bolt c¢pl. 1405-02%8 Gerdte Bolzen kpl. 1405-0298

23 4.139.022 Navkapsel Hub Cap Radkappe

24 4.130.063 Scalbolk M10x80 Steel Bolt M10x80 Stahlbplzen M10xB0

25 4.114.271 Modhold £. lejebuk Retainer f. Bearing Bracket Gegenhalter f£. Lagerbock

26 2.114.070 Kassekonscl, venstre Bracket f£. Seed Hopper, left Konsole f. Saatkasten, links

26 2.114.071 Kassekonsol, hejre Bracket E. Seed Hopper, right Konsole f£. Saatkasten, rechts

27 4.131.03% Spendeskive 10 Washexr <10 Scheibe 210

28 3.114.285 Stetteben Supporting Leg Stiitzbein

29 1.110.132 Stativ Main Frame Rahmen Spec. 2,00m
29 1.110.106 Stativ Main Frame Rahmen Spec. 2.50m
29 1.100.107 Stativ Main Frame Rahmen Spec. 3,.00m
0 4.129.034 Mpgle £. bundklapskinne Key f. Bottom Trap Rail Schliissel f. BodenKlappeschiene

31 3.123.013 Indzaningshandtag Calibrating Handle Abdrehkurbel

12 4.140.050 patentsplit Pantent Spllf Pin Patentsplint

33 4,140.025 Fjedersplitc a3 Spring Split pin 23 Federsplint o3

34 4,132.050 Prodsholr med kade Upper Linkage Pin w/Chain Winkelbolzen E.Oberlenker m/Kette

35 4,131,020 Mptrik selvlas Mi0 Nut, Self-locking MI10 Mutter Selbstschl. M10

36 4.130.075 Stalszbskrue M10x30 Steel Set Screw M10x30 Stahlsetzschraube M10x30

a7 3.122.024 Nav Eor trahiul Hub £. Drive Wheel Nabe f. Antriebsrad

38 4.112.754 Spreder Spreader Streuer

39 2.119.014 SArer Tube Saatrohr

40 2.119.018 Sarer kpl. Tube cpl. Saatrohr kpl.

41 4.129.228 Skive for indstillingshdndtag Washer Scheibe

43 4.120.124 Kede £. kassette z15/z42 Chain f. Casing z15/z42 Kette f£. Kassette zl5/z42

44 4.139.007 smerenippel Hz Maxl Grease Nippel Mz M&xl Schmiernippel Mz Mox1

45 2.120.005 Kadehjul z42 Sprocket z42 Kettenrad zdz2

45 3.120.060 Kedehjul z21 Sprocket z21 Kettenrad z21

46 4.120.094 Kzdehjul z15 Sprocket zl5 Kettenrad z15

46 4.120.160 Kedehijule 217 Sprocket zl7 Kettenrad zl7

47 1.113.017 Kassettehalvpart Casing half Kassettehiilfce

48 4.130.264 Pladeskrue UHX 3,5 x 12 Screw UHX 3,5 x 12 Schraube UHX 3,5 x 12

49 2.113.129 Kassette kpl zl5/z42 Casing cpl. zl15/z42 Kassette kpl. zl5/z42

50 4.130.219 StAlsztskrue MBxl6 Steel Set Screw MOx16 Stahlsetzschraube MBx16

51 4.3114.780 Modhold £. kasgsekonsol Backstop £. Bracket Gegenhalter f£. Konsole Spec. 3,00m

52 4.131.019 Metrik selvlas M8 Nut, Self-locking MB Mutkter Selbstschl. MB

53 1.103.192 Fresdkasse kpl. Fine seed hopper cpl. Feinsd3kasten Epl. Spec. 2,00m

53 1.103.193 Fresdkasse kpl. Fine seed hopper cpl. Feinsdkasten Kpl. Spec. 2,50m

53 1.103.194 Frosdkasse kpl. Fine seed hopper cpl. Feinsakasten Kpl. Spec. 3,00m

54 4.139.361 spendeband 26-38 mm ABA Clamp 26-3B8 mm ARA spannband 26-38 mm ABA

55 3,103.140 Gummihjelmsholder kpl. Rubber strap cpl. Gummiriemen kpl.

56 4.130.346 Maskinskrue MEx12 Screw M6x12 Schraube M6x12

27 4.131.043 spendeskive 8,7/01Bx3,5 Washer ¢8,7/918%x3,5 Spamnscheibe ¢8,7/9018x3.5

58 3.113.736 Kassette kpl. z17/221 Casing cpl. z17/221 Kaastte kpl. =17/z21

59 4.120.132 Kzde f£. kassette z17/z21 Chain £. Casing zl17/z21 Kette f. Kassette =z17/221

60 3.120.060 Kzdehjul z21 Sprockek z21 Kettenrad =21

61 4.120.160 Kzdehjule z17 Sprockek =17 Kettenrad zl7

62 4.114.240 Rulle Roller Rolle

63 4.131.037 Spandeskive @6 Washer o6 Scheibe o6

64 2.113.546 Kasgettehalvpart Casing half Kassettehdlfte

65 2.113 566 Kassettehalvpart Casing half Kassettehdlfce

66 4.126.143 Aksel for kassette Axle f£._ Casing Achse filr Kassette

687 4,120,061 Kzdehjul z30 Sprocket z30 Kettenrad z30

68 4.120.107 Kade Chain Kette

49 2.113.188 Kassettehalvpart Casing half Kassettehdlfte

70 2.113.028 Kassette kpl. z30/230 c230 Casing cpl. 230/230 c230 Kaastte kpl. z30/z30 <230

71 4.,130.155 Pladeskrue 3,5 x 16 Screw 3,5 x 16 Schraube 3,5 x 16

SI 2-1



5705




5/05

Pos. Best.nr. Bem@zrkninger
Nr Part No. Benzvnelse Description Bezeichnung Remarks
Teil Nr. Bemerkungen
1 3.14¢.012 Fieder f£. efterharve spring E. Rear Harrow Feder f. Saatstriegel
2 3.137.091 Fijederidg f£. efterharve kpl. Spring Yoke f. Rear Harrow cpl. Federjoch E. Striegel kpl. Spec. 2,00m
2 3.137.097 Fiederdg E. efrerharve kpl Spring Yoke f. Rear Harrow cpl. Federjoch £. Striegel kpl. Spec. 2.50m
2 3.1317.150 Fjederag f. efterharve kpl. spring Yoke f. Rear Harrow cpl. Federjoch f. Striegel kpl. Spec. 3.00m
3 4.135.121 Spendestykke Retainer Spannstick
4 4.104.107 Rorsplit med kade Tube Split Pin with Chain Rohrsplit mit Kette
5 4.131.029 Mptrik M10 Nut M10 Stahlmutter M10
6 4.132.011 HNagle Rivet Nagel
7 4.135.442 spendegaffel Retaining Clevis Spanngabel
8 4.140.02% Fjedersplit Spring Split Pin Federspiint
9 3.112.220 arm f. efterharve, hejre Bracket f. Rear Harrow, right Arm f. Saatstriegel, rechts
9 3.112.221 Arm f. efterharve, venstre Bracket f. Rear Harrow, left Arm f. Saatstriegel. links
10 4.130.059 Stalbolt M10x40 steel Bolt M10x40 Stahlbolzen M10x40
11 4,131.020 Mpbrik selvlas MI10 Nut, Self-locking 10 Mutter Selbstschl. M10
12 4.115.018 pupsko f£. efterharve Rubber Cap Rear Harrow Gummischuktz f. Saatstriegel
13 3,112,432 Beslag f. efterharve Bracket f. Rear Harrow Beschlag f. Saatstriegel
14 3,137.090 Fjederag f. efterharve Spring Yoke f£. Rear Harrow rederjoch f. Striegel Spec. Z,00m
14 1,137.096 Fjederdg £. efterharve spring Yoke f. Rear Harrow Federioch E. Striegel Spec. 2,50m
14 3.137.164 Fjederdg £. efterharve gpring Yoke £. Rear Harrow Federjoch f. Striegel Spec. 3,00m
i5 4,134,032 Lasepind kpl. Lock Fin cpt. verschiusgtick kpl.
16 4.130.066 Stdlbolt M12x60 Steel Bolt M12x60 Stahlbolzen M12x60
17 4.131.040 Spandeskive ¢l2 Washer ¢l2 Scheibe ol2
8 4.131.021 Motrik selvlas M12 Nuk, Self-locking M12 Mutter Selbstschl.mMil
19 4.131.077 Skive f. dobb. hjul washer E. double Wheel scheihe f. Doppelrad
20 4.116.042 Bes f. skiftehjulsgaffel Bushing f.intermed. Gearwheel Buchse for Schaltrad
23 4.120.228 Kedshjul z17/z30 Chain Wheel z17/z30 Kettenrad z17/z30
22 4.120.061 Kadshjul z30 Chain Wheel z30 Kettenrad z30
23 4.120.094 ¥adehjul zl15 Chain Wheel zl5 Kettenrad z15
24 4.120.200 Kzde [.kassette 1/2°x3/16°x470 Chain f. Casing 1/2°x3/16"x470 Kette f. Kassette 1/2"%x3/16"x470
25 4.120.126 samleled dobb.forkr.ls2"x3/16" Joint Link 1/2°x3/16" EKettengllied 1/2*x3/16"
26 4.120.201 Kade f.kassette 1/2'x3/16°x546 Chain f. Casing 1/2*x3/16°x546 Kette f. Kassette 1/2°x3/16"%546
27 4.120.203 Kade f. kassette kpl. Chain f. Casing cpl. Kette [ilr Kassette kpl.
28 4.120.202 Kaede f. kassette kpl. Chain £. Casing cpl. XKette Eilr Kassette kpl.
29 2.113.431 Kassette overpart Casing part Kassettenteil
30 2.113.295 Kassette kpl. z15-230/217-230 Casing cpl. z15-z30/z17-230 Kassette kpl. z15-z30/z17-z30
31 4.126.024 Akxsel for kassette Axle [. Casing Achse fir Kassette
32 4,140.050 Patentsplit Pantent Split Pin Pantent Split
i3 1.100.816 Kassette kpl. f. microgranulat Casing f£. cpl. Micro Granulat Kassette kpl. E. Microgranulat
34 1.100.690 Efterharve kpl. Rear Harrow cpl. Saatstriegel kpl. Spec. 2,00m
34 1.100.382 Efterharve kpl. Rear Harrow cpl. Saatstriegel kpl. Spec. 2,50m
34 1.100.383 Efterharve kpl Rear Harrow cpl. Saatstriegel kpl. Spec. 3,00m
35 4.130.394 Pladeskrue UHX 3,5 x 20 Screw UHX 3,5 x 20 Schraube UHX 3,5 x 20
36 2.113.430 Kassecte underpart Casing Part Kassettenteil

ST 3-1



2/94

SI3



Best.nr.
Part No.
Teil Nr.

[N

(B

1.110.
.110.
.110.

e

1.113.
1.113.
1.113.

[N )

.113
.113
.113
.113
.113

BRMNMNMNMMNNNNNDNDNDNDN

2.114.
.114.

[\ ]

2.119.
2.119.

2.120.

2.122,
2.122.

2.137.

.100.
.100.
.100.
.100.

.103.
.103.
.103.
.103.
.103.
.103.

.100.
.100.

.113.
.113.
.113.
.113.
.222
.234
.235
.295
.429
.113.
L113.
L113.
.113.
.113.

382
383
690
816

176
177
182
192
183
194

106
107
132

017
052
054

009
010

028
129
188
221

430
431
546
561
566

070
071

014
018

005

043
044

150

INDEX GRASSBAG SI

Side
Page
Seite

SI3-1
S13-1
SI13-1
SI3-1

SI3-1
SYREEHIE
S13-1
S512-1
SI2-1
s12-1

S12-1
S12-1
SI2-1

SI2-1
SI1-1
SI1-1

SIl1-1
STI1-1

SI2-1
S12-1
S12-1
SI1l-1
STi1-1
S12-1
512-1
S13-1
SIl1-1
SI3-1
SI3-1
SI2-1
SI1-1
S12-1

S12-1
S512-1

siz-1
SIz2-1

SI12-1

SItA=l
SItA=

SI3-1

Pos.
Nr.
Nr.

Best.nr.
Part No.
Teil Nr.

L) Ll [F8) W wiww L Ll L W WD O}

w W

[V S ON) (USROS VS R US R USRIV IV

Wl W W W

b

.103.

112,
L112
.112.
L112
.112

.113
.113.
L113.
.113
.113.

.114.

.120.
.120.

.122.
L1123,

.126
.126.
.126.
.126.
.126.
.126.
.126

.129.
.129.
.129

L137.
.137.
L137.
137,
L137

.140.
.103.
.104.
.112

.112.
112,

140

220

.221

432

.514
.515

.736

818
837

.848

878
285

060
067

024

013

.400

401
430
524
527
529

.530

224
225

.253

090
091
096
097

.164

012
027

107

.554

671
671

Side
Page
Seite

SI2-1

SI3-1
SI3-1
SI3-1
SIl-1
SIl-1

S12-1
S12-1
SI2-1
SI2-1
SI2-1

SI2-1

S512-1
SIl-1

SI2-1
S12-1

SI1-1
SIi-1
SIi-1
SIi-1
S11-1
5I1-1
SI1-1

STIl-1
SIl-1
SIl1-1

S1i3-1
S13-1
SI3-1
SI3-1
SI3-1

SI3-1
SI12-1
S13-1
SI2-1

SIi-1
S12-1

31

19
19
19
42
41
41
41

24
25
22
14
14

14

11

10
32

5/05



Best.nr.
Part No.
Teil Nr.

4.112

I8

.114

[ L e

T SN S SN

.120

.120
.120

N T N N A A L S e

=¥

e

.129
.129

[ e A Lo ==

.113.
.113.

.114.
.114.

.115.

.116.
.116.
.116.
.116.
.116.

.120.
.120.
.120.
.120.
.120.
.124
.120.
.120.
.120.
.120.
.201
.202
.120.
.120.
.120.

.125.

.126.
.126.

.129.
.228
.238

.130.
.130.
.130.
.130.
.130.
.130.
.130.
.130.

.754

081
087

.240

271
780

018

042
103
104
172
174

061
061
094
094
107

126
132
160
200

203
225
228

015

024
143

034

059
063
066
070
071
071
075
082

INDEX GRASSBAG SI

Side
Page
Seite

S12-1

SIl-1
SIl-1

SI2-1
S12-1
SI2-1

S13-1

SI3-1
SI2-1
S12-1
SIl-1
SI1-1

SI2-1
SI3-1
SI2-1
SI3-1
S12-1
S12-1
SI3-1
SI2-1
S12-1
SI3-1
SI3-1
SI3-1
S13-1
ST1-1
S1I3-1

SI1-1

SI13-1
SI12-1

SI12-1
S12-1
S5I1-1

SI3-1
SI2-1
SI3-1
SI1-1
SIi-1
§512-1
S12-1
SI1-1

Pos.
Nr.
Nr.

38

48
11

62
25
51

12

20
18
20
34
37

67
22
46
23

43
25
59
61
24
26
28
27
49
21

13

31
66

30
41
29

10
24
16
38
39

36

Best.nr.
Part No.
Teil Nr.

[Igt gy =Y N N N L L = = =T T Lo LY N A L T L N N T L

[ ==

1N I iy

.130
.130.
.130.
.130.
.130.
.130.
.130.
.130
.130.
.130.
.130
.130
.130.
.130.

.131.
.131.
.131.
.131.
L131.
.131
.131
.131.
L131.
.131
.131
.131
.131
.131
.131
.131
.131
.131
.131
.131
.131.

.132
L132.
L132.

.134
.134

.135.
.135.
.135
.135

.138.

.083

083
120
155
155
180
211

.219

246
264

.264
.346

394
408

017
017
018
018
019

.019
.020

020
020

.021
.024
.029
.037
.037
.039
.039
.040
.043
.043
.077

094

.011

037
050

.032
.051

054
121

.260
.442

049

Side
Page
Seite

SHRIENE
S12-1
SIl-1
SI1-1
S12-1
SI2-1
SIl-1
SIZ2-1
SI1-1
SI1-1
SIl-1
S12-1
SI3-1
SI1-1

S12-1
SNNIEHE
SIl-1
SI2-1
SI1-1
S12-1
SIl-1
SI3-1
SI2-1
SI13-1
SI12-1
S13-1
S11-1
S12-1
SI2-1
SIl-1
SI3-1
S11-1
SI2-1
SI3-1
SI1-1

SI3-1
SI1-1
S12-1

SI3-1
S11-1

SI2-1
SI3-1
SI2-1
SI3-1

SIl-1

Pos.

Nr .,
Nr.

5/05



INDEX GRASSBAG ST 5/05

Best.nr. Side Pos. Best.nr. Side Pos.
Part No. Page Nr. Part No. Page Nr.
Tell Nr. Seite Nr. Teil Nr. Seite Nr.
4.139.000 SIl-1 27
4.139.007 S12-1 44
4.139.008 S12-1 16
4,.139.009 S12-1 15
4.139.022 S5I12-1 23
4.139.072 S12-1 17
4,139,352 SI2-1 1
4.139.361 SIl-1 54
4,140.025 SI1-1 28
4,140.025 S12-1 33
4,.140.025 SI3-1 8
4.140.050 SI3-1 32
4,140.050 5I2-1 32
4.140.050 S5T1-1 44
4.140.063 5I11-1 15
4,141,028 5I1-1 14
4.141.068 SI1-1 21
4.141.069 SIl-1 20

4.142.014 SIl1-1 17



